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ポータブルプレス300KN
〈用途〉ワークのプレス、かしめ、圧入などの作業用

●1MPa≒10Kgf/cm2 ●1N≒0.1Kgf ●1KN≒0.1TON

※上記のセットには圧力計・ホース（1.8ｍ）が標準装備です。
※Bセットはポンプ圧力を60MPaにセットしてあります。

●フランジはレールの任意の位置に固定できます。

●BRDシリンダの取付はできません。

●フレームは作業台にボルトで固定することができます。

●ワークの大きさ、必要なストローク、作業速度等に合わせてほかの

シリンダ・ポンプの組み合わせもできます。ご相談下さい。

●単動シリンダの場合は、プランジャ先端に重い治具を直接取付ると

プランジャが戻らなくなります。治具取り付時は複動シリンダのセ

ットをお選び下さい。

能力
KN

ポンプ型式 使用シリンダ ストローク

シリンダ・スピード（50Hz）

無負荷時㎜ プレス時

質量（㎏）

PF-30-A

PF-30-B

200

300
ZEJ2005-VM4

複動

複動

NR-2300T

NR-3300T

300

300

33.1㎜／秒

20.6㎜／秒

2.9㎜／秒

1.8㎜／秒

180

186

ポータブルプレスセット

プレスフレーム単品

※PF-30 には RC300KN 用、PF-30FM30 には NR300KN 用のシリンダ取付用アダプタが付属します。（アダプタの厚さは異なります。）
※PF-30FM20 には 200kN 用のシリンダ取付用アダプタが付属します。（アダプタの厚さは異なります。）
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能力
KN

質量（㎏）

セット品番

フレーム品番

（注）赤字の部分が修正されています。


